ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета первым проректором В.А. Бубновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 16 июня 2023 г. № ___
Об утверждении списка детей работников Байкальского государственного университета для зачисления в 2023 году
на обучение на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с предоставлением скидки

В целях развития кадрового потенциала, руководствуясь пунктом 17 Положения о порядке снижения стоимости платных образовательных услуг по договорам об оказании платных образовательных услуг в ФГБОУ ВО «БГУ» № 09-12-26, утвержденных ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ» от 29 апреля 2022 г. (протокол №10) (далее – Положение № 09-12-26), с учетом Изменений № 09-12-37 к Положению № 09-12-26, утвержденных ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ» от 07 июня 2022 г. (протокол № 12), ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1.	Утвердить список детей работников Байкальского государственного университета для зачисления в 2023 году на обучение на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с предоставлением скидки в размере 100% в количестве 26 человек (Приложение № 1). Скидка предоставляется на весь период обучения.
2.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого проректора Бубнова В.А.

Председатель ученого совета						     В.В. Игнатенко

[bookmark: _GoBack]